
UCHWAŁA NR VIII/52/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie poparcia środowiska nauczycielskiego

Na podstawie § 15 ust. 1 uchwały Nr LXII/389/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański (Dz.Urz.Woj. Lubus. z 2018 r. 
poz. 2273 i 3012) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego apeluje do Pani Minister Edukacji Narodowej Pani Anny 
Zalewskiej o podniesienie płacy nauczycieli.

§ 2. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego solidaryzuje się z postulatami protestujących nauczycieli 
w sprawie podwyżek płac, które pozwolą na realizację misji wychowania i kształcenia młodego pokolenia 
Polaków oraz godne życie. Obecny poziom zarobków wpływa na obniżenie rangi zawodu nauczyciela i zmusza 
do podjęcia dodatkowych prac w celu zapewnienia bezpiecznego bytu.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego do przesłania 
niniejszej uchwały Ministrowi Edukacji Narodowej Pani Annie Zalewskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: E83106E1-E49E-4E5E-AE6F-64EA40C2AA6F. Podpisany Strona 1




